
 

1 

  

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A.) 

 

Via Forte Marghera n. 191 - 30173 Venezia - Mestre 

pec: contratti.cittametropolitana.ve@pecveneto.it 

 

 

S.U.A. per conto del Comune di Santa Maria di Sala 

 

OGGETTO: AVVISO SEDUTA PUBBLICA DEL 28/05/2021 – PROCEDURA APERTA IN AMBITO 

U.E. PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO DEGLI ALUNNI 

DELLE SCUOLE DELL’ISTITUTO COMPRENSIVO DEL COMUNE DI SANTA MARIA DI SALA – 

ANNI SCOLASTICI 2021/2022, 2022/2023 E 2023/2024. CIG: 8704892021. 

 
 

Con riferimento allo svolgimento delle operazioni di gara inerenti alla procedura in oggetto, considerata l’unica 

offerta pervenuta entro il termine fissato dal Disciplinare di gara (ore 12:00 del giorno 25/05/2021), con la 

presente 

SI COMUNICA 

 

Che il giorno 28/05/2021 a partire dalle ore 9:00, la Commissione di gara procederà, i seduta pubblica, alla 

verifica del contenuto della busta “offerta tecnica” e, in seguito, alla valutazione in seduta riservata. A seguire, 

in seduta pubblica, all’apertura dell’offerta economica cui seguirà la valutazione della documentazione 

amministrativa a cura del seggio di gara. 

 

 

 

 

      IL DIRIGENTE  

   dott. Stefano Pozzer 

(documento firmato digitalmente) 

 

 


